RUBANS LED
EXEMPLES D’APPLICATIONS
- éclairage indirect intérieur
AVANTAGES
Ces modules LED conviennent parfaitement pour
l’éclairage d’éléments de cuisine et tout autre éclairage
de la maison. Les modules LED sont fl exibles et étanches.
à la bande adhésive au verso. Le faisceau est à angle
large : 120° qui assure un éclairage diff us et uniforme
sans laisser de zones d’ombre sur les surfaces. Le ruban
peut-être recoupé pour ajuster la longueur d’éclairage
souhaitée.
09/15
RUBA NS LE D
RÉFÉRENCES   LED12RUB5RVB    LED48RUB10RVB
PUISSANCE   24W (4,8W/mètre)    48W (4,8W/mètre)
ALIMENTATION   12V DC         12V DC
FLUX LUMINEUX   16-18lm par LED - Soit 540lm/mètre  540lm (16-18lm par LED)
LED     30 LED / mètre    30 LED / mètre
T° DE COULEUR
ANGLE    -     -
IRC    -          -
DURÉE DE VIE   -     -
DIMENSIONS / POIDS       5000 x 10 x 2,2 mm / 400g   10000 x 10 x 2,2 mm / 400g
MATÉRIAUX   Epoxy     Epoxy
TEMPÉRATURE DE FONCT.  -     -
GARANTIE   2 ans     2 ans
PROTECTION   IP20     IP20
CERTIFICATS   CE, RoHs     CE, RoHs
RUBANS LED ADHESIFS 4,8W/mètre - RVB
Hg
09/15
OPTIONS :
Variateur d’intensité
Ref. : LEDDIMRUB
Ref. : LEDALIM84
en suivant les zones indiquées par des ciseaux.
IP20
Télécommande de contrôle
Ref. : LEDTELRVB